ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2012г                                                                                                      № 206
О внесении изменения  в решение Совета депутатов  Сяськелевского сельского поселения «Об установлении земельного налога на территории Сяськелевского сельского поселения» № 190 от 28.11.2012г

В соответствии с Налоговым кодексом РФ (в редакции Федерального закона от 27 июля 2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации), а также о признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации и  в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.84 п.4, Уставом Сяськелевского сельского поселения,  Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:

1.  Внести в решение Советов депутатов Сяськелевского сельского поселения «Об установлении земельного налога на территории Сяськелевского сельского поселения» №190 от 28.11.2012 года следующее изменение:

  1.1.Пункт 8 изложить в следующей редакции: «Срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

           2. Решение вступает в силу со дня официального  опубликования в газете «Гатчинская  правда»  и  распространяется  на правоотношения,  возникшие с  01.01.2013г.

Глава Сяськелевского сельского поселения                                         Т.А.Вядянена